[image: Герб Староминского района]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
от    04.05.2016                                                                                            №471
ст - ца Староминская

О внесении изменений в пункт 1 постановления администрации муниципального образования Староминский район №340 от 04 апреля 2016 года «О разрешении условно – разрешенного вида использования земельного участка, ориентировочной площадью 105 кв.м., образовываемого из земельного участка с кадастровым номером 23:28:0306001:47, расположенного по адресу: Россия, Краснодарский край, Староминский район, х. Сторожи Первые, 51»

На основании Правил землепользования и застройки Куйбышевского сельского поселения Староминского района, утвержденных решением Совета Куйбышевского сельского поселения Староминского района от 03.10.2014 года №2/1, Генеральным планом Куйбышевского сельского поселения Староминского района Краснодарского края, утвержденным решением Совета муниципального образования Староминский район  №24/13 от 23.05.2012 г, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1][bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации муниципального образования Староминский район №340 от 04 апреля 2016 года «О разрешении условно – разрешенного вида использования земельного участка, ориентировочной площадью 105 кв.м., образовываемого из земельного участка с кадастровым номером 23:28:0306001:47, расположенного по адресу: Россия, Краснодарский край, Староминский район, х. Сторожи Первые, 51», изложив его в следующей редакции:  «Разрешить условно – разрешенный вид использования - «отдельно стоящие, встроенные или пристроенные объекты (связанные с проживанием граждан и не оказывающие  негативного воздействия на окружающую среду): магазины продовольственных, непродовольственных и смешанных товаров» земельного участка ориентировочной площадью 105 кв.м, образовываемого из земельного участка с кадастровым номером 23:28:0306001:47, расположенного  по адресу: Россия, Краснодарский край, Староминский район, х. Сторожи Первые, 51 в зоне Ж-1Б (зона застройки индивидуальными жилыми домами с содержанием домашнего скота и птицы).
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника управления по вопросам архитектуры администрации муниципального образования Староминский район А.Л. Кухтина.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
2
Староминский район							                   В.В. Горб

image1.png